
POSTANOWIENIE NR 2/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO  

W BYDGOSZCZY II 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie rozwiązania terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych 

powołanych do przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i 3a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) w związku z zakończeniem 

postępowań w sprawach protestów wyborczych Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rozwiązać po wykonaniu ustawowych zadań poniższe terytorialne komisje wyborcze 

powołane do przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.: 

1) Powiatowa Komisja Wyborcza w Inowrocławiu; 

2) Powiatowa Komisja Wyborcza w Mogilnie; 

3) Powiatowa Komisja Wyborcza w Nakle nad Notecią; 

4) Powiatowa Komisja Wyborcza w Sępólnie Krajeńskim; 

5) Powiatowa Komisja Wyborcza w Żninie; 

6) Miejska Komisja Wyborcza w Barcinie; 

7) Miejska Komisja Wyborcza w Gąsawie; 

8) Miejska Komisja Wyborcza w Gniewkowie; 

9) Miejska Komisja Wyborcza w Inowrocławiu 

10) Miejska Komisja Wyborcza w Janikowie; 

11) Miejska Komisja Wyborcza w Janowcu Wielkopolskim; 

12) Miejska Komisja Wyborcza w Kamieniu Krajeńskim; 

13) Miejska Komisja Wyborcza w Kcyni; 

14) Miejska Komisja Wyborcza w Kruszwicy; 

15) Miejska Komisja Wyborcza w Łabiszynie; 

16) Miejska Komisja Wyborcza w Mogilnie; 

17) Miejska Komisja Wyborcza w Mroczy; 

18) Miejska Komisja Wyborcza w Nakle nad Notecią; 



2 
 

19) Miejska Komisja Wyborcza w Pakości; 

20) Miejska Komisja Wyborcza w Sępólnie Krajeńskim; 

21) Miejska Komisja Wyborcza w Strzelnie; 

22) Miejska Komisja Wyborcza w Szubinie; 

23) Miejska Komisja Wyborcza w Więcborku; 

24) Miejska Komisja Wyborcza w Żninie; 

25) Gminna Komisja Wyborcza w Dąbrowie; 

26) Gminna Komisja Wyborcza w Dąbrowie Biskupiej; 

27) Gminna Komisja Wyborcza w Inowrocławiu; 

28) Gminna Komisja Wyborcza w Jeziorach Wielkich; 

29) Gminna Komisja Wyborcza w Rogowie; 

30) Gminna Komisja Wyborcza w Rojewie; 

31) Gminna Komisja Wyborcza w Sadkach; 

32) Gminna Komisja Wyborcza w Sośnie; 

33) Gminna Komisja Wyborcza w Złotnikach Kujawskich. 

2. Rozwiązać po wykonaniu ustawowych zadań obwodowe komisje wyborcze powołane  

do przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r. w obwodach głosowania utworzonych na obszarze poniższych 

gmin: 

1) gmina Barcin – obwody głosowania od nr 1 do nr 20; 

2) gmina Gąsawa – obwody głosowania od nr 1 do nr 10; 

3) gmina Gniewkowo – obwody głosowania od nr 1 do nr 22; 

4) miasto Inowrocław – obwody głosowania od nr 1 do nr 50; 

5) gmina Janikowo – obwody głosowania od nr 1 do nr 11; 

6) gmina Janowiec Wielkopolski – obwody głosowania od nr 1 do nr 16; 

7) gmina Kamień Krajeński – obwody głosowania od nr 1 do nr 10; 

8) gmina Kcynia – obwody głosowania od nr 1 do nr 16; 

9) gmina Kruszwica – obwody głosowania od nr 1 do nr 23; 

10) gmina Łabiszyn – obwody głosowania od nr 1 do nr 13; 

11) gmina Mogilno – obwody głosowania od nr 1 do nr 21; 

12) gmina Mrocza – obwody głosowania od nr 1 do nr 15; 

13) gmina Nakło nad Notecią – obwody głosowania od nr 1 do nr 33; 

14) gmina Pakość – obwody głosowania od nr 1 do nr 11; 

15)  gmina Sępólno Krajeńskie – obwody głosowania od nr 1 do nr 18; 

16) gmina Strzelno – obwody głosowania od nr 1 do nr 14; 



3 
 

17) gmina Szubin – obwody głosowania od nr 1 do nr 25; 

18) gmina Więcbork – obwody głosowania od nr 1 do nr 17; 

19) gmina Żnin – obwody głosowania od nr 1 do nr 29; 

20) gmina Dąbrowa – obwody głosowania od nr 1 do nr 6; 

21) gmina Dąbrowa Biskupia – obwody głosowania od nr 1 do nr 8; 

22) gmina Inowrocław – obwody głosowania od nr 1 do nr 16; 

23) gmina Jeziora Wielkie – obwody głosowania od nr 1 do nr 8; 

24) gmina Rogowo – obwody głosowania od nr 1 do nr 11; 

25) gmina Rojewo – obwody głosowania od nr 1 do nr 8; 

26) gmina Sadki – obwody głosowania od nr 1 do nr 12; 

27) gmina Sośno – obwody głosowania od nr 1 do nr 8; 

28) gmina Złotniki Kujawskie – obwody głosowania od nr 1 do nr 12. 

 

§ 2. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

Komisarz Wyborczy  
    w Bydgoszczy II 

 
   /-/  Dariusz Kala 


